[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.06.2014 г.

       № 1/15
О формировании муниципальной избирательной комиссии городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области
Руководствуясь статьей 22, пунктами 10 и 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 04.06.2013 № 46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Уставом городского поселения Видное
Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Включить в состав Муниципальной избирательной комиссии городского поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области в качестве членов избирательной комиссии с правом решающего голоса:
- Кашуркину Марину Юрьевну, начальника сектора правового обеспечения отдела муниципальной службы и организационной работы администрации городского поселения Видное. Предложена собранием избирателей по месту работы.
- Матюхина Анатолия Григорьевича, директора МАУ «Городская баня». Предложен собранием избирателей по месту работы.
- Прохорова Романа Сергеевича, генерального директора ООО «Офисный стандарт». Предложен Московским областным отделением политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Митрюшина А.С.
	Первый заместитель главы городского
поселения Видное

                                                    А.Е. Усков
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Видное

А.С. Митрюшин